24
결선도
적(R)
황(A)
녹(G)
갈(BN)
흑(BK)
적(R)

·EMCL70 / EMCL70-BZ ·EMCL90 / EMCL90-BZ
EMCL30 - 24 - RAG - M12
[형번]
ㅣ
EMCL30
EMCL30-BZ
EMCL50
EMCL50-BZ
EMCL70
EMCL70-BZ
EMCL90
EMCL90-BZ
[전압]
ㅣ
24-DC24V
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
[케이블]
ㅣ
무지정-신호선 인출
M12-M12 커넥터 장착형
모델 선정
ㆍM12  Five- Core Cable/1.5m
ㆍNPN 연결방식
사용자 주문사양
·EMCL30 / EMCL30-BZ ·EMCL50 / EMCL50-BZ
Ø50
M30
20
13
68
CONNECTOR
M12-5PIN
Ø30
M22
CONNECTOR
M12-5PIN
18
10
.3
53
M12 커넥터 장착형
5PIN CONNECTOR No. 색상 결선(wiring)
1 적색(RED) Pin 1
2 황색(AMBER) Pin 2
3 녹색(GREEN) Pin 3
4 공통선 Pin 4
5 부저 Pin 5
12
3 45